
I

s Stránka 1 z 3

Smlouva

o zajištění svozu a uložení separovaného odpadu

Městské služby Písek s.r.o.
Pražská 372,397 0l Písek
IČO: 26016541, DIČ: CZ 26016541
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9188
zastoupená jednatelem Josefem Hrádkem

(dále jen poskytovater)

a

název firmy: Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského
kraje )

adresa:

IČO:
Pražská 2666 / 52 b, 370 04 české Budějovice
708 82 835

zastoupena: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
fakturu zasílat na email: 
tel /mobil:

(dále jen objednatel)
Čl.l

Předrnět smlouvy

Předmětem této smlouvy je svoz (uložení) separovaného odpadu.

Čl. 2
Intervaly svozu a místo uložení

Intervaly svozu jsou stanoveny takto:
Pravidelný svoz
Nádoby (papír, plasty) 1 .100 litrů (kontejnery) 1 x týdně po celý rok

4
!

Stanoviště nádob: Vrcovická 2223, Písek

Čl. 3
Platební ujednárí

Platba bude prováděna na základě faktury vystavené poskytovatelem 2x ročně a to k 30.6. a
31.12. běžného roku na výše uvedenou adresu. Ceny jsou stanoveny takto:
Pronájem, svoz a likvidace jednoho kontejneru 8132,73 Kč / komodita papír /rok
Pronájem, svoz a likvidace jednoho kontejneru 8 847,1 2 Kč / komodita plasty/rok
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Celková smluvní cena plnění: 16 979,85 Kč bez DPH / rok

PAPÍR SKLO PLASTY

Počet nádob 1 1



s

Stránka 2 z 3

V případě prodlení s platbou se objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli za každý den
prodlení s úhradou smluvní pokutu ve výši O,01% z dlužné částky, a to ode dne následujícího
po splatnosti do dne platby včetně. V případě prodlení s platbou, které je delší než 30
kalendářních dnů, je poskytovatel oprávněn k okamžitému zrušení této smlouvy.

4

k

Či. 4
Povinnosti objednatele

Pro nájemce nádob:
a) umožní volný příjezd po sjízdné komunikaci pro svozové automobily ke stanovišti

sběrných nádob,
b) zajistí, že do sběrných nádob nebudou ukládány předměty, které by mohly poškodit

technické zařízení svozové techniky
c) zajistí, že do sběrných nádob bude ukládáno pouze druh odpaau, který do nich patří a

nebudou do nich ukládány výbušniny a lehce vznětlivé látky, nebezpečné odpady (např.
zářivky, motorové oleje, chemikálie, baterie a monočlánky apod.), dále elektrozařízení,
pneumatiky, stavební odpad všeho druhu, zemina, kamení, tekuté odpady a nádoby
stekutým obsahem, uhynulá zvířata apod. Vpřípadě porušení výše uvedených
ustanovení je dodavatel oprávněn odmítnout svoz takového druhu odpadu, který by mohl
poškodit technické zařízení svozového automobilu nebo který by mohl ohrozit složky
životního prostředí. Škody vzniklé porušením výše uvedenýcíh opatření budou řešeny
podle obecně závazných předpisů.

d) zajistí v zimním období přístup ke sběrným nádobám,
e) zajistí udržování okolí sběrných nádob, popř. stanoviště sběrných nádob v čistotě.

Čl.5
Povinnosti poskytovatele

Zajistit svoz separovaného odpadu v souladu s výše specifikovanými požadavky odběratele.

Cl. 6

Závěrečné ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od: 1. 7. 2021.

Každá ze stran této smlouvy je oprávněna tuto smlouvu vypovědět ve výpovědní
Ihůtě 2 měsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé straně.

3. Jakékoliv dodatky nebo doplnění budou platné pouze pokud budou učiněny
v písemné íormě a podepsány oběma smluvními stranami. Všechna oznámení výzvy
apod. budou adresovány na adresu účastníků této smlouvy uvedenou v záhlaví této
smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran.

5. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

6. Sosobními údaji, které jsou shromažd'ovány a následně zpracovány vsouladu
s uzavřením a plněním této smlouvy, poskytovatel nakládá dle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení
GDPR" a dle zákona č. 110/2019 sb., o zpracování osobních údajů, ve znění

1.

2.



Stránka 3 z 3

7.

8.

9.

pozdějších předpisů (dále jen ,,Zzoú"). Poskytovatel dále činí, v souladu s článkem 13
nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, informační povinnost prostřednictvím Zásad
ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na webových stránkách společnosti

Objednatel bere na vědomí, že pokud plnění za tuto smlouvu přesáhne částku 50 tis.
Kč bez DPH, vztahují e na ni povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto
ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí poskytovatel zpŮsobem, v rozsahu
a ve Ihůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, že žádnou část této
smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky ktéto
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem dle bodu 1, účinnosti pak dnem podpisu nebo
dnem zveřejněním v registru smluv, vyžadujeli to rozsah plnění.
Účastníci prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle prosté
omylu a tísně, na důkaz čehož připojují podpisy jejich oprávnění zástupci

&
k

V Písku dne ..,,,,,,,,,T" '',,,'.',F:7 . G'. .É.og 7 V Ceskych Bude3ovicich dne ...............

poskytovatel


